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Ingrid Sarabia Salazar

De: Correspondencia
Asunto: RV: Solicitud Inicio Proceso de Conexión Nueva S/E seccionadora San Camilo 110kV
Datos adjuntos: Formulario-Solicitud-Inicio-Proceso-Conexion-SIPC San Camilo.xlsx; Anexos SIPC.zip; 

Carta SIPC San Camilo.pdf; Res-Ex-125_SE-San-Camilo.pdf; DE05760-25.pdf; CBR Copia 
Inscripcion con anotaciones 21 Mar 2025 Trends.pdf; REP SED Trends Industrial SpA 
17.02.25 (Designación de Apoderados)(5651478.1).pdf; REP SED Trends Industrial SpA 
17.02.25 (Nueva Estructura de Poderes)(5651475.1).pdf

  

De: Augusto Perez <augusto.p@agua-sol.com>  
Enviado el: lunes, 15 de septiembre de 2025 10:39 
Para: Correspondencia <correspondencia@coordinador.cl> 
CC: Conexiones <Conexiones@coordinador.cl>; Mauricio Helmke <mauricio.h@agua-sol.com>; Karla Andrea Caneo 
Gomez <Karla@agua-sol.com>; Dudu Ben Yatah <dudu@solaer.co.il> 
Asunto: RV: Solicitud Inicio Proceso de Conexión Nueva S/E seccionadora San Camilo 110kV 
 
 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Buenos Días, envío antecedentes necesarios para la solicitud de inicio de conexión Nueva S/E seccionadora San 
camilo 110Kv. 
 
Adjunto además documentos en respuesta a la carta DE 05760-25 del 12/09/2025 enviada por la señora Carla 
Hernandez O´Ryan (subgerente de interconexiones de Proyectos) Coordinador Eléctrico Nacional. 
 

- Resolución Exenta N° 125 del 19 de marzo de 2025. 
- Carta DE 05760-25. 
- Inscripción registro de comercio de Santiago – donde aparece la Transformación de Trends Industrial 

S.A. a Trends Industrial SPA (Subrayado en color amarillo). 
- Designación de Apoderados Trends Industrial Spa.  
- Nueva Escritura de Poderes Trends Industrial Spa. 

 
Por favor confirmar recepción. 
 
Gracias de antemano y quedamos a la espera. 
 
  
Saludos. 
 
Regards  
 
Augusto Pérez Altamirano 
Site Manager  
Aguasol Chile 
Av. Apoquindo 3650, oficina 803, Las Condes  
Mobile (+56) 9 89069702 
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